SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 98, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo 78/2016, da Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Gestão da Tecnologia

da Informação, RESOLVE:

 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,  para constituírem a

Comissão Permanente de Avaliação de Atividades para Aproveitamento de Carga Horária

como Estágio dos Cursos Técnicos em Informática e do Curso Superior de Tecnologia em

Gestão da Tenologia da Informação.

Servidor Matrícula SIAPE

Willma Campos Leal 1941114

Wagner Pinheiro 1607280

Florisvaldo Cunha Cavalcante Júnior  1085521

Felipe Omena Marques Alves 2323726

Samuel Carvalho de Azevedo Marques 1704930

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral